第2号様式(その1)(第12条関係)

特別地区内行為許可申請書
(工作物の新築、改築又は増築の場合)
昭和　　年　　月　　日
　　奈良県知事　　殿
住所
氏名
(法人にあつては名称及び代表者の氏名)
(電話番号　　　　　　　　　　　　　)
　奈良県自然環境保全条例第23条第4項の規定により、自然環境保全地域特別地区内において工作物の新築(改築、増築)の許可を受けたいので次のとおり申請します。

	県自然環境保全地域
	行為の目的

	行為の場所

	地目

	工作物の種類

	施行方法
	敷地面積

	規模・構造

	主要材料

	外部の色彩

	自然環境保全上の配慮

	工事施行者
	住所
	電話
	氏名

	予定期日
	着手
	年　　　　月　　　　日

	完了
	年　　　　月　　　　日

	関係法令による手続の進ちよく状況

第2号様式(その2)(第12条関係)
	特別地区内行為許可申請書
(土地の形質の変更の場合)
年　　月　　日
　　奈良県知事　　　　殿
住所
氏名
(法人の場合には名称及び代表者の氏名)
(電話番号　　　　　　　　　　　　　)
　奈良県自然環境保全条例第23条第4項の規定により、自然環境保全地域特別地区内での土地の形質の変更の許可を受けたいので次のとおり申請します。

	県自然環境保全地域
	行為の目的

	行為の場所

	地目

	土地の形質の変更の種類
	宅地の造成　　土地開墾　　その他(　　　　　)

	行為地の状況

	施行方法
	施行面積

	工事の方法

	施行に伴う設備

	施工後の取扱い

	自然環境保全上の配慮

	工事施行者
	住所
	電話
	氏名

	予定期日
	着手
	年　　　月　　　日

	完了
	年　　　月　　　日

	関係法令による手続の進行状況

注1　「行為地の状況」欄には、傾斜地(急、暖の別)、平坦地等の別及び林地、伐採跡地草生地等の別を記入してください。
　2　「施行に伴う設備」欄には、申請行為に際し設置することを必要とする仮工作物(宿舎を除く。)等を記入すること。

第2号様式(その3)(第12条関係)
	特別地区内行為許可申請書
(鉱物の掘採又は土石の採取の場合)
年　　月　　日
　　奈良県知事　　　　殿
住所
氏名
(法人の場合には名称及び代表者の氏名)
(電話番号　　　　　　　　　　　　　)
　奈良県自然環境保全条例第23条第4項の規定により、自然環境保全地域特別地区内での鉱物の掘採(土砂の採取)の許可を受けたいので次のとおり申請します。

	県自然環境保全地域
	行為の目的

	行為の場所

	地目

	鉱物(土石)の種類

	施行方法
	掘採(採取)方法の種別

	掘採(採取)量

	掘採(採取)設備

	土地の形質の変更面積

	掘採(採取)後の取扱い

	自然環境保全上の配慮

	掘採(採取)施行者
	住所
	電話
	氏名

	予定期日
	着手
	年　　　月　　　日

	完了
	年　　　月　　　日

	関係法令による手続の進行状況

注　「掘採(採取)方法の種別」欄には、露天掘、坑道掘(横坑、たて坑、斜坑)等の別を記入してください。

第2号様式(その4)(第12条関係)
	特別地区内行為許可申請書
(水面の埋め立て又は干拓の場合)
昭和　　年　　月　　日
　　奈良県知事　　　　殿
住所
氏名
(法人にあつては名称及び代表者の氏名)
(電話番号　　　　　　　　　　　　　)
　奈良県自然環境保全条例第23条第4項の規定により、自然環境保全地域特別地区内において水面の埋め立て(干拓)の許可を受けたいので次のとおり申請します。

	県自然環境保全地域
	行為の目的

	行為の場所

	地目

	施行方法
	埋め立て・干拓の別

	埋め立て(干拓)面積

	工事の方法

	施行後の取扱い

	自然環境保全上の配慮

	工事施行者
	住所
	電話
	氏名

	予定期日
	着手
	年　　　月　　　日

	完了
	年　　　月　　　日

	関係法令による手続の進ちよく状況

第2号様式(その5)(第12条関係)
	特別地区内行為許可申請書
(水位又は水量に増減を及ぼす行為の場合)
年　　月　　日
　　奈良県知事　　　　殿
住所
氏名
(法人の場合には名称及び代表者の氏名)
(電話番号　　　　　　　　　　　　　)
　奈良県自然環境保全条例第23条第4項の規定により、自然環境保全地域特別地区内での水位(水量)に増減を及ぼさせる行為の許可を受けたいので次のとおり申請します。

	県自然環境保全地域
	行為の目的

	行為の場所

	地目

	付近の状況
	地域概況

	現在の水位
(水量)

	水の利用状況

	施行方法
	水位(水量)の及ぶ範囲

	水位(水量)の増減量及び時期

	施行に伴う設備

	自然環境保全上の配慮

	工事施行者
	住所
	電話
	氏名

	予定期日
	着手
	年　　　月　　　日

	完了
	年　　　月　　　日

	関係法令による手続の進行状況

注　「関係法令による手続の進行状況」欄には、申請行為地が河川法(昭和39年法律第167号)の適用を受ける河川」のときは、同法第23条から第27条まで及び第29条の規定による許可を受けた内容を記入してください。

第2号様式(その6)(第12条関係)
	特別地区内行為許可申請書
(木竹の伐採の場合)
年　　月　　日
　　奈良県知事　　　　殿
住所
氏名
(法人の場合には名称及び代表者の氏名)
(電話番号　　　　　　　　　　　　　)
　奈良県自然環境保全条例第23条第4項の規定により、自然環境保全地域特別地区内での木竹の伐採の許可を受けたいので次のとおり申請します。

	県自然環境保全地域
	行為の目的

	行為の場所

	地目

	林況
	森林全面積

	総蓄積

	林種

	樹種

	林齢

	施行方法
	伐採方法

	伐採面積

	伐採樹種

	平均樹齢

	平均胸高直径

	伐採材積

	伐採材積歩合

	伐採に伴う設備

	伐採跡地の取扱い

	自然環境保全上の配慮

	行為施行者
	住所
	電話
	氏名

	予定期日
	着手
	年　　　月　　　日

	完了
	年　　　月　　　日

	関係法令による手続の進行状況

注　「伐採方法」欄には、主伐(皆伐、単木択伐、群状択伐)間伐の別を記入してください。

第2号様式(その7)(第12条関係)

特別地区内行為許可申請書
(汚水又は廃水を排出する場合)
昭和　　年　　月　　日
　　奈良県知事　　　　殿
住所
氏名
(法人にあつては名称及び代表者の氏名)
(電話番号　　　　　　　　　　　　　)
　奈良県自然環境保全条例第23条第4項の規定により、自然環境保全地域特別地区内において指定湖沼又は湿原等に排水設備を設けて汚水(排水)を排出する許可を受けたいので次のとおり申請します。

	県自然環境保全地域
	行為の目的

	行為の場所

	地目

	施行方法
	排水施設の種類

	汚水(廃水)の種類及び量

	排出の経路

	排出先の水域

	自然環境保全上の配慮

	工事施行者
	住所
	電話
	氏名

	予定期日
	着手
	年　　　　月　　　　日

	完了
	年　　　　月　　　　日

	排出の期間

	関係法令による手続の進ちよく状況